Suctns Epifcopus Serous Sevvornm Det, o A4 perpetuans vei mesnops Qiod
ami - Pia ¢t antiqgua Sedis e Apoflolice confuctwiine ca,que pro decorees v s,
wennflate Eoclefavim quarnmbbet, prafevtim Cathedralium, provide pro. v pp.
ceffifle compevimus, #tallsbataperfifiant, cum a nobis petitur, apofiolico s appro=
nimtncrobovamns.Sane proparte dilelorum filivnm,Decani et Capitnli He. 2t
clefiz Padebovnenfis nobis nuper exhibitapetitio continebat, quoddudam ipfi
inﬂmxd,ulma?i: eft, Capitwlariter congregati, proinde attendentes, grod ad
Canonicatus ot prabendas,ant dignitates,perfonatis, et officia cjufdens Eeolo.
[iaperfonaenobiles de Principibas atque Comitibusy el faltent militaribus
parentibus procreatas pev. quas jura ot bona temporalia ipfius Ecclefie
Paderbornenfis vevifimiliter valerens defenfar, plavimum yscipieban.
tur ot veoipi confucverant, flatuerunt et ordinarunt ad finem,ct effe.
Stwm ot juraset: bona,nee non libevtates, immunitates, et honores Fo-
tlefie. prafate melins defenderentur et confervarentar - quod in di-
€ Ecclefin ad Canonicatus etprabendas,: ant dignitates, velperfonatusy el
officiahasjusimodinullus deinceps vecipevetur; nifi denobili fewillafiysoelfal.
e ex utrogue paventede militayi genere de legitivig mnrrimonibprm;arm
fRHRLYG oret,
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Y gontenta; fine tamenprajudicto illorum, quibusin Canonscatibys et prabaty
" apfius Ecclefia jus ante hujufinodi fatutum et oxdinationem erat quiafilin six l
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o Jupplentes omnes et fingulos defeélus tam juris quam facki, fiquiforteintors. |
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foict et valem fepriusper toffesfide digness qui ctiammilitares forens, conan
dicto Capitulo probawerit, guodque etiam ad Canonicatus ¢t prebenduas digsi,
vates,perfonatus,vclofficia bujusmodiin futurwm recipiend: juravens, progt
ipfeDecanys ctfingnlares perfonadiciCapitnliiurdrunt,quod liberé ap ooy,
teanveceptionem alicnjus ad Canonicatus etprabendas, dignitates, pergjml
tus, velofficiabujusmod: nonconfentivent | wiffjuxta confuctudinen iy
Ecclefiay ¢t fatmrwm prelibatum; et fiforfan aliquis ancloritate quarpmay,
quehttesarnm Sedis oApoftolica, vel Legatorum ejus, in quibusper qbafeim,
gucclanfilas, eifdem hittevis infertas, forfan flatuto ot ordinationi-pradiy
quomedolibet devogaricontingevet, ad Canonicatiss et prabendas ; ant i,
taies, aut perfonatus, fenofficia bjufmodi, extunc (¢ peteret admitti, gk,
2alss ficidem , obedientia et veverentia Apoflolice Sedis et Legatorum o
Sermper falvis, veceptio et adiniffic dencgarinonpoffet, ante renuffioncnietds,
ceptioncm fisaim bujufmodi wltra [olutionem confuctam, et per qualtfivatos; g |
pramitiitur, davi folitam, [exagintamarcas argenti puri ad fabricamngs oy